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NIEUW! Beperkte rookemissie
dankzij Euroklasse B -s2, dO
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KaifleX STs2

Veelzijdige toepasbaarheid. Optimale veiligheid bij brand.

Universeel isolatiemateriaal voor druk bezochte openbare en commerciéle gebouwen
Betrouwbare veiligheid: bouwmateriaalklasse B -s2, dO
Voldoet aan de strenge internationale eisen voor elastomere isolatiematerialen

Voorkomt op betrouwbare wijze condensatie en vermindert het risico van corrosie
onder de isolatie

Extra bescherming tegen micro-organismen en schimmels
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KaifleX STs2

Veelzijdige toepasbaarheid.
Optimale veiligheid bij brand.

De eisen welke worden gesteld aan de brand-
veiligheid en met namen het verhogen van de
persoonlijke veiligheid bij brand worden jaarlijks
in Europa aangescherpt. Steeds vaker wordt een
beperkte rookontwikkeling geéist welke voldoet
aan de rook-classificatie klasse s2 conform EN
13501-1 als de minimale eis voor moeilijk brandba-
re bouwproducten. Kaimann komt tegemoet aan
deze aangescherpte eis en biedt met Kaiflex ST
s2 een verhoogde brandveiligheid: dit uit gesloten
cellen elastomeerrubber opgebouwd isolatiema-
teriaal geeft een beperkte rookontwikkeling, is
zelfdovend en druipt niet. Door deze eigenschap-
pen voldoet deze isolatie aan de hoogste Europe-
se eisen voor brandbare bouwmaterialen zoals de
MVV TB, VKF RF2, Class O (bouwvoorschrift UK)
alsmede Class 1 (getest volgens BS476-7) voor de
vlamuitbreiding op het oppervlak.

Het universele isolatiemateriaal
voor flexibel gebruik

Kaiflex ST s2 blinkt niet enkel uit door de be-
trouwbare brandveiligheid maar ook doordat het
universeel toepasbaar is. Dankzij het uitgebreide
assortiment en gecombineerd met de systeem-
voordelen van de leidingdragers en de speciaal lij-
men kan dit isolatiemateriaal bij alle projectgroot-
tes worden toegepast zonder dat er moet worden
gewisseld van materiaal of fabrikant. Daarmee
bewijst Kaiflex ST s2 zich als de standaardoplos-
sing voor technische isolatie.

De isolatie is geschikt voor toepassingen op
koude en warme leidingen van uiteenlopende
diameters in zowel kleinere verwarming ruimtes
alsmede op grotere projecten. Vooral bij installa-
ties met sterk wisselende temperaturen wordt de
vorming van condensatie voorkomen en daarmee
de kans op corrosie gereduceerd en voldoet de
isolatie bij de juiste dimensionering aan de eisen
welke worden gesteld aan warmwater en warmte-
verdeling installaties. De isolatie vindt veelvuldig
zijn toepassing op het leidingwerk van koude- en
klimaatinstallaties in openbare gebouwen, com-
merciéle gebouwen, kantoorcomplexen, hotels

Universeel isolatiemateriaal
voor druk bezochte openbare
en commerciéle gebouwen

Betrouwbare veiligheid: bouw-
materiaalklasse B -s2, dO

Voldoet aan de strenge inter-
nationale eisen voor elastome-
re isolatiematerialen

Voorkomt op betrouwbare wij-
ze condensatie en vermindert
het risico van corrosie

onder de isolatie

Extra bescherming tegen mi-
cro-organismen en schimmels

alsmede woonhuizen, industriele installaties en
binnen de scheepsbouw. Dankzij de anti-microbi-
ele en vezelvrije structuur (voor hoge hygiénische
vereisten) is Kaiflex ST s2 daarnaast bijzonder
goed geschikt voor de toepassing in de gezond-
heidsector zoals bijv. ziekenhuizen.

Getest en gecertificeerd -
zeer goede technische waardes

Naast de veelvoudige toepasbaarheid overtuigt
Kaiflex ST s2 door de technische waardes van
het hoogste niveau: dankzij de lage warmtegelei-
ding en de hoogste waterdampdiffusiteit is deze
Kaimann isolatie uitgesproken energie-efficiént en
beschermt he duurzaam tegen energieverliezen.
Het werkt effectief als damprem en verhindert
daarmee het ontstaan van condensatie wat het
risico op corrosie onder de isolatie sterk mini-
maliseert. Daarmee waarborgt Kaiflex ST s2 een
zekere isolatie prestatie gedurende de gehele
levensduur van het systeem.

De slangen van Kaiflex ST s2 zijn als standaard-
product of in de zelfklevende uitvoering in lengtes
van 2 m en 1,2 m leverbaar. Ongeachte welke va-
riant gekozen wordt, de verwerking ervan is heel
eenvoudig.
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Gereduceerde rook

In geval van brand moet het zicht in
kamers en gangen zo lang mogelijk
gewaarborgd zijn. Door het verbe-
terde brandgedrag verhoogt Kaiflex
de persoonlijke bescherming en
vermindert het de vervuiling van de
gebouwinventaris.

Betrouwbare preventie
van condensatie

Dauwvorming kan leiden tot schade
aan isolatie en technische appa-
ratuur. Dankzij de gesloten-cel
eigenschap houdt Kaiflex buizen en
leidingen droog en voorkomt het
corrosie onder de isolatie (CUD).

Antimicrobiéle receptuur

Schimmelgroei kan de luchtkwaliteit
binnenshuis aantasten. Kaiflex biedt
een doeltreffende bescherming
tegen het binnendringen van vocht,
is van nature anti-microbieel en be-
stand tegen schimmelgroei, zodat
bacterién geen kans krijgen.

Meer informatie, technische documenten, mon-
tagehandleiding, diensten en nog veel meer zijn
online te vinden op

www.kaimann.com

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden

NIEUW! Beperkte rookemissie
dankzij Euroklasse B -s2, dO

Gecertificeerde kwaliteit

\/EPD
ERIFIED

<>

APPROVED

EPD

Transparante levenscy-
clusanalyse dankzij de
milieuproductverklaring
(“Environmental Product
Declaration”).

FM-goedgekeurd
Hoogste vereiste standaard
van kwaliteit, technische
integriteit en prestaties voor
gebruik in commerciéle
eigendommen.

Bijpassende systeemcomponenten
en accessoires uit ons assortiment

R
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Kaimann Services

Kaiflex RT-ST
Geisoleerde buissteun om
condensatie en koudebrug-
gen te voorkomen.

Speciaallijm, Tape,
Naad verlijming,...
Accessoires voor een opti-
male en efficiénte verwerking
van Kaiflex-producten.

KaiCalc

Isolatiedikte calculator voor
thermische en koelingstoe-
passingen op het gebied van
technische isolatie.
www.kaicalc.com

Advies ter plaatse
Profiteer van persoonlijk
advies van onze toegewijde
en deskundige applicatie-in-
genieurs en buitendienstme-
dewerkers.




KaifleX ST s2

Kaiflex ST s2
Technische eigenschappen

Materiaalsoort
basis

Celstructuur

Kleur
?ovenste Leiding
0ef Jeratuur
Laagste
toepassingsgr atuur
Dikte <25 mm
Warmtegeleidingsvermogen
Dikte 225 mm
Dikte <25 mm
Waterdampdoorlaatbaarheid
Dikte =25 mm
Dikte <45 mm
Dikte >45 mm
Tape
Brandgedrag
Corrosie
Bestand tegen

}\8

bij -10 °C

bij 0 °C

bij +10 °C

)\@

bij -10 °C

bij 0 °C

bij +10 °C
Diffusieweer-
standsgetal p

Diffusieweer-
standsgetal

Euroklasse-
eigenschappen ©

Euroklasse-
eigenschappen ©

Euroklasse-
eigenschappen @

Eigenschappen
volgens Britse
norm

Oppervlakuitbrei-
ding van de vlam

Branduitbreiding

Schimmels en bacterién

AGl isolatie-klasse
Milieuaspecten

Gezondheidsaspecten

Andere eigenschappen pH-waarde

Overige certificeringen / vergunningen

Hoogflexibele schuimstof op basis
van synthetische rubber, FEF (Flexible
Elastomeric Foam)

Gesloten cellig
Antraciet

+10 °C

-50 °C (-200 °C)

0,033+7]316-10°- 8 +1,2533-10¢ - &
<0,032 W/(m-K)
<0,033 W/(m-K)
<0,034 W/(mK)
0,036 + 71316 -10° - ¢ +1,2533 - 10 - ¢
<0,035 W/(m-K)
<0,036 W/(m-K)
<0,037 W/(m-K)

=10.000

geen aparte dampremming nodig
=7.000

geen aparte dampremming nodig

B,-s2,dO

C-s2,do

B-s3, dO (in combinatie met
Kaiflex ST s2 slangen: tot B -s2, dO)

Class O

Class 1

Index van de totale uitbreiding <12
Sub Index 1<6

Zelfdovend, niet druipend

Komt overeen met de eisen

Geen begroeiing

36.12.02.05.04

Geen toevoeging van biociden

NIEUW! Beperkte rookemissie
dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Zie voetnoot (1)

Getest volgens DIN EN 8497

Getest volgens DIN EN 8497

Getest volgens DIN EN 13469

Getest volgens DIN EN 13469

Getest volgens DIN EN 13501-1

Volgens UK Building Regulations

Getest volgens BS 476-7

Getest volgens BS 476-6
Getest volgens BS 476-6

Volgens DIN 1988

Getest volgens
DIN EN ISO 846 Meth. A+C
Volgens VDI 6022

Vrij van vezels: voor hoge hygiene-eisen

Vrij van zware metalen (bijv. cadmium,
lood) en formaldehyde

7

CE-conform

UL-keurmerk (UL94)
FM-goedgekeurd

DNV, Lloyd's Register, See BG
IAC Gold

Volgens UL94 V-0, HF 1

Volgens ISO 16000, Part 3 & 6

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden



NIEUW! Beperkte rookemissie
dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Technische eigenschappen

Opslag Zelfklevende producten

Toleranties en grensafmetingen

Buitentoepassing

Voetnoot (1) Bij temperaturen onder -50 °C, neem contact op met onze technische dienst.

Voetnoot (2) De bouwmateriaal klasse geldt voor metalen of vaste minerale ondergronden.

Het materiaal dient na levering op
afdoende wijze opgeslagen en binnen
1jaar verwerkt te worden. Opslag in
droge, schone ruimten op normale
luchtvochtigheid (50 % tot 70 %) en
kamertemperatuur (0 °C tot +35 °C)

Komt overeen met de eisen

Bijkomende bescherming tegen
UV-straling noodzakelijk.

Kaiflex STs2

Volgens EN 14304:2009+A1:2013

Zie voetnoot (3)

Voetnoot (3) Bij toepassingen in de openlucht moet Kaiflex binnen een dag worden beschermd met een ommanteling of met een verflaag met gebruikmaking van Kaifinish Color.

c P us <> @
0736/2023

UL94 V-0, HF-1 APPROVED

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden.



KaifleX ST s2

Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis

Buiten

[
mm

6,0

8,0
10,0
12,0
15,0
18,0
22,0
28,0
35,0

Cu

Nom.

[]
DN

Koperen buis

Buiten

2
mm

6,0
8,0
10,0
12,0
15,0
18,0

22,0
25,0
28,0
350
42,0

54,0
64,0
76,1
88,9
108,0
14,0

133,0

159,0

Cu

Nom.

[]
DN

20
20
25
32
40

50

65

80

100

100

125

150

Duim

/8
/4
3/8

1/2
3/4

Duim

/8

1/4
3/8

1/2

3/4

11/4
11/2

21/2

Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
] ]
mm DN
10,2 6
12,5
13,5 8
17,2 10
213 15
26,9 20
337 25
Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
] [}
mm DN
10,2 6
12,5
13,5 8
17,2 10
20,0
213 15
25,0
26,9 20
337 25
42,4 32
48,3 40
54,0
60,3 50
63,5
76,1 65
88,9 80
108,0
14,3 100
125,0
133,0
139,7 125
160,0

Type / Reference

STs2-T-2m-06x006
STs2-T-2m-06x008
STs2-T-2m-06x010
STs2-T-2m-06x012
STs2-T-2m-06x015
STs2-T-2m-06x018
STs2-T-2m-06x022
STs2-T-2m-06x028
STs2-T-2m-06x035

Type/Reference

STs2-T-2m-09x006
STs2-T-2m-09x008
STs2-T-2m-09x010
STs2-T-2m-09x012
STs2-T-2m-09x015
STs2-T-2m-09x018
STs2-T-2m-09x020
STs2-T-2m-09x022
STs2-T-2m-09x025
STs2-T-2m-09x028
STs2-T-2m-09x035
STs2-T-2m-09x042
STs2-T-2m-09x048
STs2-T-2m-09x054
STs2-T-2m-09x060
STs2-T-2m-09x064
STs2-T-2m-09x076
STs2-T-2m-09x089
STs2-T-2m-09x108
STs2-T-2m-09x114
STs2-T-2m-09x125
STs2-T-2m-09x133
STs2-T-2m-09x140
STs2-T-2m-09x160

6 mm
Isolatiedikte

9 mm
Isolatiedikte

NIEUW! Beperkte rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

© Kaimann GmbH

Artikelnr.

400M88
4001189
4001190
4001191
400M92
400M93
4001195
4001197
400M99

Artikelnr.

4001200
4001201
4001202
4014070
4014071
4014072
4001206
4001207
4001208
4001209
4001212
4001214
4001216
4001217
4001219
4001220
4001222
4001224
4001226
4001227
4001228
4001229
4001230
4001231

o

m/
Doos
600
500
430
350
300
280
216
150
120

m/
Doos
360
340
320
264
224
192
160
156
130
124

Wijzigingen voorbehouden



NIEUW! Beperkte rookemissie
dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis

Buiten

]
mm

6,0
10,0
12,0
15,0
18,0

22,0
25,0
28,0
35,0
42,0

54,0

64,0
70,0
76,1
80,0
88,9
108,0
14,0

133,0

159,0

Cu

Nom.

[]
DN

20
20
25
32
40

50

65

80

100

100

125

150

Duim

1/8

/4
3/8

1/2

3/4

11/4
11/2

21/2

3

Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
] ]
mm DN
10,2 6
12,5
13,5 8
17,2 10
20,0
213 15
250
26,9 20
337 25
42,4 32
48,3 40
54,0
60,3 50
63,5
70,0
76,1 65
88,9 80
108,0
14,3 100
125,0
133,0
139,7 125
160,0

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden

Type / Reference

STs2-T-2m-13x006
STs2-T-2m-13x010
STs2-T-2m-13x012
STs2-T-2m-13x015
STs2-T-2m-13x018
STs2-T-2m-13x020
STs2-T-2m-13x022
STs2-T-2m-13x025
STs2-T-2m-13x028
STs2-T-2m-13x035
STs2-T-2m-13x042
STs2-T-2m-13x048
STs2-T-2m-13x054
STs2-T-2m-13x060
STs2-T-2m-13x064
STs2-T-2m-13x070
STs2-T-2m-13x076
STs2-T-2m-13x080
STs2-T-2m-13x089
STs2-T-2m-13x108
STs2-T-2m-13x114
STs2-T-2m-13x125
STs2-T-2m-13x133
STs2-T-2m-13x140
STs2-T-2m-13x160

13 mm
Isolatiedikte

Kaiflex ST s2

Artikelnr.

4001232
4001234
4001235
4014073
4014074
4001238
4014075
4001240
4014076
4001244
4001246
4001248
4001249
4001251
4001252
4001254
4001255
4001256
4001257
4001259
4001260
4001261
4001262
4001263
4014077

o

m/
Doos
240
190
172
144
128
120
108



KaifleX ST s2

Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis

Buiten

]
mm

6,0
10,0
12,0
15,0
18,0

22,0
25,0
28,0
35,0
42,0

54,0

64,0
70,0
76,1
80,0
88,9
108,0
14,0

133,0

159,0
168,0

Cu

Nom.

[]
DN

4

8
10
10
15

20
20
25
32
40

50

65

80

100

100

125

150

Duim

/8

1/4
3/8

1/2

3/4

11/4
11/2

21/2

Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
-] ]
mm DN
10,2 6
12,5
13,5 8
17,2 10
20,0
213 15
25,0
26,9 20
337 25
42,4 32
483 40
54,0
60,3 50
63,5
70,0
76,1 65
88,9 80
108,0
14,3 100
125,0
133,0
139,7 125
160,0
168,3 150

Type / Reference

STs2-T-2m-19x006
STs2-T-2m-19x010
STs2-T-2m-19x012
STs2-T-2m-19x015
STs2-T-2m-19x018
STs2-T-2m-19x020
STs2-T-2m-19x022
STs2-T-2m-19x025
STs2-T-2m-19x028
STs2-T-2m-19x035
STs2-T-2m-19x042
STs2-T-2m-19x048
STs2-T-2m-19x054
STs2-T-2m-19x060
STs2-T-2m-19x064
STs2-T-2m-19x070
STs2-T-2m-19x076
STs2-T-2m-19x080
STs2-T-2m-19x089
STs2-T-2m-19x108
STs2-T-2m-19x114
STs2-T-2m-19x125
STs2-T-2m-19x133
STs2-T-2m-19x140
STs2-T-2m-19x160
STs2-T-2m-19x168

19 mm
Isolatiedikte

NIEUW! Beperkte

rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Artikelnr.

4014078
4014079
4001268
4014080
4014081

4001271

4014082
4001273
4014083
4001277
4001279
4014084
4001282
4001284
4001285
4001287
4001288
4001289
4001290
4001292
4001293
4001294
4001295
4001296
4001297
4001298

o

m/
Doos
128
108
100

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden



NIEUW! Beperkte rookemissie
dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis

Buiten

]
mm

10,0
12,0
15,0
18,0

22,0
25,0
28,0
35,0
42,0

54,0

64,0
70,0
76,1
80,0
88,9
108,0
14,0

159,0
168,0

Cu

Nom.

[]
DN

8

65

80

100

100

150

Duim

1/8

/4
3/8

1/2
3/4
1

11/4
11/2

21/2

Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
-] ]
mm DN
10,2 6
12,5
13,5 8
17,2 10
20,0
21,3 15
250
26,9 20
337 25
42,4 32
483 40
54,0
60,3 50
63,5
70,0
76,1 65
88,9 80
108,0
14,3 100
139,7 125
160,0
168,3 150

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden

Type / Reference

STs2-T-2m-25x010
STs2-T-2m-25x012
STs2-T-2m-25x015
STs2-T-2m-25x018
STs2-T-2m-25x020
STs2-T-2m-25x022
STs2-T-2m-25x025
STs2-T-2m-25x028
STs2-T-2m-25x035
STs2-T-2m-25x042
STs2-T-2m-25x048
STs2-T-2m-25x054
STs2-T-2m-25x060
STs2-T-2m-25x064
STs2-T-2m-25x070
STs2-T-2m-25x076
STs2-T-2m-25x080
STs2-T-2m-25x089
STs2-T-2m-25x108
STs2-T-2m-25x114
STs2-T-2m-25x140
STs2-T-2m-25x160
STs2-T-2m-25x168

25 mm
Isolatiedikte

Kaiflex ST s2

Artikelnr.

4001300
4001301
4014085
4014086
4001304
4001305
4001306
4001307
4001309
400131
4001312
4001313
4001314
4001315
4001317
4001318
4001319
4001320
4001322
4001323
4001325
4001326
4001327

o

m/
Doos



KaifleX ST s2

Kaiflex ST s2

Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis

Cu
Buiten Nom.
[] []
mm DN

10,0 8
12,0 10
15,0 10
18,0 15
22,0 20
28,0 25
35,0 32
42,0 40
54,0 50
64,0
70,0
76,1 65
80,0
88,9 80
108,0 100
14,0 100
133,0 125
159,0 150
168,0

Koperen buis

Cu
Buiten Nom.
] ]
mm DN
22,0 20
28,0 25
350 32
42,0 40
54,0 50

64,0

76,1 65
88,9 80
14,0 100
159,0 150
168,0

10

Duim

1/8

/4
3/8
1/2
3/4
1
11/4
11/2

21/2

Duim

1/2
3/4
1
11/4
11/2

21/2

Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
] ]
mm DN
10,2 6
12,5
13,5 8
17,2 10
213 15
26,9 20
337 25
42,4 32
483 40
54,0
60,3 50
63,5
70,0
76,1 65
88,9 80
108,0
14,3 100
125,0
133,0
139,7 125
160,0
168,3 150
Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
] [}
mm DN
213 15
26,9 20
337 25
42,4 32
483 40
54,0
60,3 50
63,5
76,1 65
88,9 80
14,3 100
125,0
139,7 125
160,0
168,3 150

Type / Reference

STs2-T-2m-32x010
STs2-T-2m-32x012
STs2-T-2m-32x015
STs2-T-2m-32x018
STs2-T-2m-32x022
STs2-T-2m-32x028
STs2-T-2m-32x035
STs2-T-2m-32x042
STs2-T-2m-32x048
STs2-T-2m-32x054
STs2-T-2m-32x060
STs2-T-2m-32x064
STs2-T-2m-32x070
STs2-T-2m-32x076
STs2-T-2m-32x080
STs2-T-2m-32x089
STs2-T-2m-32x108
STs2-T-2m-32x114
STs2-T-2m-32x125
STs2-T-2m-32x133
STs2-T-2m-32x140
STs2-T-2m-32x160
STs2-T-2m-32x168

Type / Reference

STs2-T-2m-40x022
STs2-T-2m-40x028
STs2-T-2m-40x035
STs2-T-2m-40x042
STs2-T-2m-40x048
STs2-T-2m-40x054
STs2-T-2m-40x060
STs2-T-2m-40x064
STs2-T-2m-40x076
STs2-T-2m-40x089
STs2-T-2m-40x114
STs2-T-2m-40x125
STs2-T-2m-40x140
STs2-T-2m-40x160
STs2-T-2m-40x168

32mm
Isolatiedikte

40 mm
Isolatiedikte

NIEUW! Beperkte rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

© Kaimann GmbH

Artikelnr.

4001345
4001346
4001347
4001348
4001349
4001351

4001352
4001353
4001354
4001355
4001357
4001358
4001360
4001361

4001362
4014087
4001365
4001366
4001367
4001368
4001369
4001370
4001371

Artikelnr.

4001373
4001375
4001376
4014088
4001378
4001379
4001380
4001381
4001382
4014089
4001387
4001388
4001389
4001390
4001391

o

m/
Doos

m/
Doos

Wijzigingen voorbehouden



Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis

Buiten

[
mm

22,0
28,0
350
42,0

54,0

64,0
76,1

88,9
14,0

159,0
168,0

Cu

Nom.

[
DN

20
25
32
40

50

65

80

100

150

Koperen buis

Buiten

2
mm

14,0

159,0
168,0

Cu

Nom.

[]
DN

100

150

Duim

1/2
3/4

11/4
11/2

Duim

4
5

Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
] ]
mm DN
213 15
26,9 20
337 25
42,4 32
483 40
54,0
60,3 50
63,5
76,1 65
88,9 80
14,3 100
139,7 125
160,0
168,3 150
Stalen buis
Fe
Buiten  Nom.
] [}
mm DN
14,3 100
139,7 125
160,0
168,3 150

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden

Type / Reference

STs2-T-2m-50x022
STs2-T-2m-50x028
STs2-T-2m-50x035
STs2-T-2m-50x042
STs2-T-2m-50x048
STs2-T-2m-50x054
STs2-T-2m-50x060
STs2-T-2m-50x064
STs2-T-2m-50x076
STs2-T-2m-50x089
STs2-T-2m-50x114
STs2-T-2m-50x140
STs2-T-2m-50x160
STs2-T-2m-50x168

Type/Reference

STs2-T-2m-60x114
STs2-T-2m-60x140
STs2-T-2m-60x160
STs2-T-2m-60x168

50 mm
Isolatiedikte

60 mm
Isolatiedikte

Kaiflex ST s2

o

Artikelnr.

4001393
4001395
4001396
4001397
4001398
4001399
4001400
4001401
4001402
4001403
4001406
4014090
4001409
4001410

Artikelnr.

4001413
4001414
4005653
4001415

m/
Doos

3 =

N N B A OO OO O 0 0 00

m/

Doos

N NN

n



Kéiﬂ&STSZ NIEUW! Beperkte rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 1,2 m

Koperen buis Stalen buis 9mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
[] [] Duim [} [} Type / Reference Artikelnr. Dr:‘/) .
mm DN mm DN
6,0 4 STs2-T-1,2m-09x006 4002889 270,0
10,0 8 1/8 10,2 6 STs2-T-1,2m-09x010 4002890 228,0
12,0 10 12,5 STs2-T-1,2m-09x012 4014096 182,4
15,0 10 1/4 13,5 8 STs2-T-1,2m-09x015 4014097 144,0
18,0 15 3/8 17,2 10 STs2-T-1,2m-09x018 4014098 134,4
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-1,2m-09x022 4002894 12,8
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-1,2m-09x028 4002895 90,0
35,0 32 1 33,7 25 STs2-T-1,2m-09x035 4002896 69,6
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-1,2m-09x042 4002897 57,6
11/2 483 40 STs2-T-1,2m-09x048 4002898 50,4
54,0 50 54,0 STs2-T-1,2m-09x054 4002899 45,6
2 60,3 50 STs2-T-1,2m-09x060 4002900 432
64,0 635 STs2-T-1,2m-09x064 4002901 432
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-1,2m-09x076 4002902 36,0
88,9 80 3 88,9 80 STs2-T-1,2m-09x089 4002903 2838
14,0 100 4 n4,3 100 STs2-T-1,2m-09x114 4002905 19,2
125,0 STs2-T-1,2m-09x125 4002906 13,2
5 139,7 125 STs2-T-1,2m-09x140 4002908 12,0
159,0 150 160,0 STs2-T-1,2m-09x160 4002909 10,8
Koperen buis Stalen buis 13 mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim "] '] Type / Reference Artikelnr. D";é .
mm DN mm DN
6,0 4 STs2-T-1,2m-13x006 4002910 163,2
10,0 8 1/8 10,2 6 STs2-T-1,2m-13x010 4002911 134,4
12,0 10 12,5 STs2-T-1,2m-13x012 4002912 120,0
15,0 10 /4 13,5 8 STs2-T-1,2m-13x015 4014099 98,4
18,0 15 3/8 17,2 10 STs2-T-1,2m-13x018 4014216 86,4
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-1,2m-13x022 4014100 76,8
25,0 20 25,0 STs2-T-1,2m-13x025 4010874 672
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-1,2m-13x028 4014101 57,6
35,0 32 1 33,7 25 STs2-T-1,2m-13x035 4014102 48,0
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-1,2m-13x042 4014203 43,2
11/2 48,3 40 STs2-T-1,2m-13x048 4002919 384
54,0 50 54,0 STs2-T-1,2m-13x054 4002920 36,0
2 60,3 50 STs2-T-1,2m-13x060 4002921 2838
64,0 63,5 STs2-T-1,2m-13x064 4002922 288
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-1,2m-13x076 4002923 276
88,9 80 3 88,9 80 STs2-T-1,2m-13x089 4002924 24,0
108,0 100 108,0 STs2-T-1,2m-13x108 4002925 19,2
14,0 100 4 14,3 100 STs2-T-1,2m-13x114 4002926 19,2
125,0 STs2-T-1,2m-13x125 4002927 13,2
133,0 125 133,0 STs2-T-1,2m-13x133 4002928 12,0
5 139,7 125 STs2-T-1,2m-13x140 4002929 12,0
159,0 150 160,0 STs2-T-1,2m-13x160 4002930 10,8

12 © Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden



NIEUW! Beperkte rookemissie @ifl&5T52

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 1,2 m

Koperen buis Stalen buis 19 mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim ] ] Type/Reference Artikelnr. Dr:‘/) .
mm DN mm DN
10,0 8 1/8 10,2 6 STs2-T-1,2m-19x010 4002931 86,4
12,0 10 12,5 STs2-T-1,2m-19x012 4002932 72,0
15,0 10 1/4 13,5 8 STs2-T-1,2m-19x015 4002933 67,2
18,0 15 3/8 17,2 10 STs2-T-1,2m-19x018 4002934 50,4
20,0 STs2-T-1,2m-19x020 4012650 50,4
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-1,2m-19x022 4014103 48,0
25,0 20 25,0 STs2-T-1,2m-19x025 4010698 46,8
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-1,2m-19x028 4014104 38,4
35,0 32 1 337 25 STs2-T-1,2m-19x035 4014105 288
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-1,2m-19x042 4002938 28,8
11/2 483 40 STs2-T-1,2m-19x048 4014106 24,0
54,0 50 54,0 STs2-T-1,2m-19x054 4002940 21,6
2 60,3 50 STs2-T-1,2m-19x060 4002941 21,6
64,0 63,5 STs2-T-1,2m-19x064 4002942 21,6
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-1,2m-19x076 4002943 16,8
88,9 80 3 88,9 80 STs2-T-1,2m-19x089 4002944 16,8
31/2 101,6 STs2-T-1,2m-19x102 4012652 14,4
108,0 100 108,0 STs2-T-1,2m-19x108 4014107 14,4
14,0 100 4 14,3 100 STs2-T-1,2m-19x114 4002946 13,2
125,0 STs2-T-1,2m-19x125 4002947 12,0
133,0 125 133,0 STs2-T-1,2m-19x133 4002948 9,6
5 139,7 125 STs2-T-1,2m-19x140 4002949 9,6
159,0 150 160,0 STs2-T-1,2m-19x160 4002950 72
Koperen buis Stalen buis 25 mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim '] '] Type / Reference Artikelnr. D";é .
mm DN mm DN
18,0 15 3/8 172 10 STs2-T-1,2m-25x018 4010699 372
22,0 20 1/2 21,3 15 STs2-T-1,2m-25x022 4002951 30,0
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-1,2m-25x028 4002952 24,0
STs2-T-1,2m-25x032 4012654 21,6
35,0 32 1 33,7 25 STs2-T-1,2m-25x035 4002953 21,6
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-1,2m-25x042 4002954 19,2
11/2 48,3 40 STs2-T-1,2m-25x048 4002955 16,8
54,0 50 54,0 STs2-T-1,2m-25x054 4002956 16,8
2 60,3 50 STs2-T-1,2m-25x060 4002957 15,6
64,0 63,5 STs2-T-1,2m-25x064 4002958 14,4
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-1,2m-25x076 4002959 12,0
108,0 100 108,0 STs2-T-1,2m-25x108 4002961 72
14,0 100 4 14,3 100 STs2-T-1,2m-25x114 4002962 72
5 139,7 125 STs2-T-1,2m-25x140 4002963 6,0
159,0 150 160,0 STs2-T-1,2m-25x160 4002964 6,0
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@ifl&5T52 NIEUW! Beperkte rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Slang

Kleur: Antraciet - Lengte: 1,2 m

Koperen buis Stalen buis 32mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
[] [] Duim [} [} Type / Reference Artikelnr. Dr::é .
mm DN mm DN
15,0 10 1/4 135 8 STs2-T-1,2m-32x015 4012656 21,6
18,0 15 3/8 17,2 10 STs2-T-1,2m-32x018 4010700 21,6
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-1,2m-32x022 4010361 21,6
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-1,2m-32x028 4002965 19,2
35,0 32 1 337 25 STs2-T-1,2m-32x035 4002966 18,0
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-1,2m-32x042 4002967 14,4
11/2 483 40 STs2-T-1,2m-32x048 4002968 13,2
54,0 50 54,0 STs2-T-1,2m-32x054 4002969 12,0
2 60,3 50 STs2-T-1,2m-32x060 4002970 10,8
64,0 63,5 STs2-T-1,2m-32x064 4002971 10,8
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-1,2m-32x076 4002972 9,6
88,9 80 3 88,9 80 STs2-T-1,2m-32x089 4002973 72
108,0 100 108,0 STs2-T-1,2m-32x108 4002974 72
14,0 100 4 14,3 100 STs2-T-1,2m-32x114 4002975 6,0
133,0 125 133,0 STs2-T-1,2m-32x133 4002976 6,0
5 139,7 125 STs2-T-1,2m-32x140 4002977 4,8
159,0 150 160,0 STs2-T-1,2m-32x160 4002978 4.8
Koperen buis Stalen buis 40 mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
[] [] Duim ] [} Type/Reference Artikelnr. DI::{) .
mm DN mm DN
22,0 20 1/2 21,3 15 STs2-T-1,2m-40x022 4010767 14,4
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-1,2m-40x028 4012214 14,4
35,0 32 1 33,7 25 STs2-T-1,2m-40x035 4002979 9,6
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-1,2m-40x042 4002980 9,6
11/2 48,3 40 STs2-T-1,2m-40x048 4002981 9,6
54,0 50 54,0 STs2-T-1,2m-40x054 4002982 72
2 60,3 50 STs2-T-1,2m-40x060 4002983 72
64,0 63,5 STs2-T-1,2m-40x064 4002984 72
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-1,2m-40x076 4002985 72
88,9 80 3 88,9 80 STs2-T-1,2m-40x089 4002986 6,0
14,0 100 4 n4,3 100 STs2-T-1,2m-40x114 4002988 4.8
5 139,7 125 STs2-T-1,2m-40x140 4002990 36
168,0 168,3 150 STs2-T-1,2m-40x168 4012593 2,4

14 © Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden



NIEUW! Beperkte rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2

Slang - zelfklevend - tangentiaal opengesneden

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis
Cu
Buiten Nom.
[ [} Duim
mm DN
15,0 10 /4
18,0 15 3/8
22,0 20 1/2
28,0 25 3/4
35,0 32 1
42,0 40 11/4
11/2
54,0 50
2
64,0
76,1 65 21/2
88,9 80 3
Koperen buis
Cu
Buiten Nom.
[ [} Duim
mm DN
15,0 10 /4
18,0 15 3/8
22,0 20 1/2
28,0 25 3/4
35,0 32 1
42,0 40 11/4
11/2
54,0 50
2
64,0
76,1 65 21/2
80,0
88,9 80 3

Koperen buis

Cu
Buiten Nom.
] -]
mm DN
15,0 10
18,0 15
22,0 20
28,0 25
350 32
42,0 40
54,0 50

64,0
76,1 65
88,9 80

Duim

1/4
3/8
1/2
3/4

1

11/4
11/2

21/2

Stalen buis

Fe

Buiten

]
mm

13,5
17,2
21,3
26,9
33,7
42,4
48,3
54,0
60,3
63,5
76,1
88,9

Stalen buis

Fe

Buiten

]
mm

13,5
17,2
213
26,9
33,7
42,4
48,3
54,0
60,3
63,5
76,1

88,9

Stalen buis

Fe

Buiten

2
mm

13,5

17,2

21,3
26,9
33,7
42,4
48,3
54,0
60,3
63,5
76,1
88,9

Nom.

2
DN

8
10
15

20
25
32
40

50

65
80

Nom.

2
DN

8
10
15

20
25
32
40

50

65

80

Nom.

[
DN

8
10
15

20
25
32
40

50

65
80

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden

Type / Reference

STs2-T-2m-09x015-SA
STs2-T-2m-09x018-SA
STs2-T-2m-09x022-SA
STs2-T-2m-09x028-SA
STs2-T-2m-09x035-SA
STs2-T-2m-09x042-SA
STs2-T-2m-09x048-SA
STs2-T-2m-09x054-SA
STs2-T-2m-09x060-SA
STs2-T-2m-09x064-SA
STs2-T-2m-09x076-SA
STs2-T-2m-09x089-SA

Type / Reference

STs2-T-2m-13x015-SA
STs2-T-2m-13x018-SA
STs2-T-2m-13x022-SA
STs2-T-2m-13x028-SA
STs2-T-2m-13x035-SA
STs2-T-2m-13x042-SA
STs2-T-2m-13x048-SA
STs2-T-2m-13x054-SA
STs2-T-2m-13x060-SA
STs2-T-2m-13x064-SA
STs2-T-2m-13x076-SA
STs2-T-2m-13x080-SA
STs2-T-2m-13x089-SA

Type/Reference

STs2-T-2m-19x015-SA
STs2-T-2m-19x018-SA
STs2-T-2m-19x022-SA
STs2-T-2m-19x028-SA
STs2-T-2m-19x035-SA
STs2-T-2m-19x042-SA
STs2-T-2m-19x048-SA
STs2-T-2m-19x054-SA
STs2-T-2m-19x060-SA
STs2-T-2m-19x064-SA
STs2-T-2m-19x076-SA
STs2-T-2m-19x089-SA

9mm
Isolatiedikte

13 mm
Isolatiedikte

19 mm

Isolatiedikte

Kaiflex ST s2

=

Artikelnr.

4014125
4014126
4001651
4001652
4001653
4001654
4001655
4001656
4001657
4001658
4001659
4001660

Artikelnr.

4014127
4014128
4014129
4014130
4001665
4001666
4001667
4001668
4001669
4001670
4001671
4001672
4001673

Artikelnr.

4014131
4014132
4014133
4014134
4001678
4001679
4014135
4001681
4001682
4001683
4001685
4001686

m/
Doos
224
192
156
124
92
70
60
60
60
54
54
36

m/
Doos
144
128
108
84
76
56
48
46
40
40
34
30
30

m/
Doos
80
80
72
56
48
40
36
30
28
28
28
22

15



KaifleX ST s2

NIEUW! Beperkte rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Slang - zelfklevend - tangentiaal opengesneden

=

Kleur: Antraciet - Lengte: 2 m

Koperen buis Stalen buis 25 mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim ] ] Type/Reference Artikelnr. Dr:{) .
mm DN mm DN
15,0 10 1/4 13,5 8 STs2-T-2m-25x015-SA 4014136 56
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-2m-25x022-SA 4001688 42
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-2m-25x028-SA 4001689 40
350 32 1 337 25 STs2-T-2m-25x035-SA 4001690 32
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-2m-25x042-SA 4001691 24
11/2 48,3 40 STs2-T-2m-25x048-SA 4001692 24
54,0 50 54,0 STs2-T-2m-25x054-SA 4001693 22
2 60,3 50 STs2-T-2m-25x060-SA 4001694 22
STs2-T-2m-25x067-SA 4007422 18
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-2m-25x076-SA 4001695 18
88,9 80 3 88,9 80 STs2-T-2m-25x089-SA 4001696 14
Koperen buis Stalen buis 32mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim "] '] Type / Reference Artikelnr. D':ﬁ .
mm DN mm DN
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-2m-32x022-SA 4009294 32
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-2m-32x028-SA 4009295 24
2 60,3 50 STs2-T-2m-32x060-SA 4001697 16
Kaiflex ST s2
Slang - zelfklevend - tangentiaal opengesneden v
Kleur: Antraciet - Lengte: 1,2 m
Koperen buis Stalen buis 9mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim ] ] Type/Reference Artikelnr. Dr:‘/) .
mm DN mm DN
15,0 10 1/4 13,5 8 STs2-T-1,2m-09x015-SA 4014137 144,0
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-1,2m-09x022-SA 4003003 12,8
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-1,2m-09x028-SA 4006747 90,0
350 32 1 337 25 STs2-T-1,2m-09x035-SA 4005862 69,6
42,0 40 11/4 42,4 32 STs2-T-1,2m-09x042-SA 4006748 57,6
11/2 483 40 STs2-T-1,2m-09x048-SA 4009480 50,4
54,0 50 54,0 STs2-T-1,2m-09x054-SA 4006749 45,6
2 60,3 50 STs2-T-1,2m-09x060-SA 4005863 432
76,1 65 21/2 76,1 65 STs2-T-1,2m-09x076-SA 4006750 36,0
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NIEUW! Beperkte rookemissie
dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2

Slang - zelfklevend - tangentiaal opengesneden

Kleur: Antraciet - Lengte: 1,2 m

Koperen buis

Cu
Buiten Nom.
[ ] Duim
mm DN
12,0 10
15,0 10 /4
18,0 15 3/8
22,0 20 1/2
28,0 25 3/4
35,0 32 1
42,0 40 11/4
11/2
54,0 50
2
76,1 65 21/2
88,9 80 3

Koperen buis

Cu
Buiten Nom.
[ [} Duim
mm DN
15,0 10 /4
18,0 15 3/8
22,0 20 1/2
28,0 25 3/4
35,0 32 1
42,0 40 11/4
11/2
54,0 50
2
76,1 65 21/2
88,9 80 3

Koperen buis

Cu
Buiten Nom.
] ] Duim
mm DN
22,0 20 1/2
28,0 25 3/4
350 32 1
42,0 40 11/4
11/2
54,0 50
2
76,1 65 21/2

Stalen buis
Fe

Buiten
]
mm

125
135
172
213

269

337

424

483

54,0

60,3
76,1

88,9

Stalen buis
Fe

Buiten
]
mm

13,5

17,2

21,3
26,9
33,7
42,4
48,3
54,0
60,3
76,1
88,9

Stalen buis
Fe

Buiten
]
mm

213
26,9
337
424
483
54,0
60,3
76,1

Nom.

]
DN

50
65
80

Nom.

2
DN

8
10
15

20
25
32
40

50
65
80

Nom.

]
DN

15
20
25
32
40

50
65
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Isolatiedikte

Type / Reference

STs2-T-1,2m-13x012-SA
STs2-T-1,2m-13x015-SA
STs2-T-1,2m-13x018-SA
STs2-T-1,2m-13x022-SA
STs2-T-1,2m-13x028-SA
STs2-T-1,2m-13x035-SA
STs2-T-1,2m-13x042-SA
STs2-T-1,2m-13x048-SA
STs2-T-1,2m-13x054-SA
STs2-T-1,2m-13x060-SA
STs2-T-1,2m-13x076-SA
STs2-T-1,2m-13x089-SA

Type / Reference

STs2-T-1,2m-19x015-SA
STs2-T-1,2m-19x018-SA
STs2-T-1,2m-19x022-SA
STs2-T-1,2m-19x028-SA
STs2-T-1,2m-19x035-SA
STs2-T-1,2m-19x042-SA
STs2-T-1,2m-19x048-SA
STs2-T-1,2m-19x054-SA
STs2-T-1,2m-19x060-SA
STs2-T-1,2m-19x076-SA
STs2-T-1,2m-19x089-SA

Type / Reference

STs2-T-1,2m-25x022-SA
STs2-T-1,2m-25x028-SA
STs2-T-1,2m-25x035-SA
STs2-T-1,2m-25x042-SA
STs2-T-1,2m-25x048-SA
STs2-T-1,2m-25x054-SA
STs2-T-1,2m-25x060-SA
STs2-T-1,2m-25x076-SA

13 mm

19 mm
Isolatiedikte

25 mm
Isolatiedikte

Kaiflex ST s2

=

Artikelnr.

4004928
4014138
4014217
4014139
4014140
4014141
4014204
4005866
4005867
4005868
4005869
4012822

Artikelnr.

4006752
4010416
4014142
4014143
4014144
4010717
4014145
4010871
4012824
4010872
4010873

Artikelnr.

4012825
4012826
4012827
4012828
4012829
4012830
4012831
4012832

m/
Doos
120,0
98,4
86,4
76,8
57,6
48,0
432
38,4
36,0
28,8
27,6
24,0

m/
Doos
67,2
50,4
48,0
38,4
28,8
28,8
24,0
21,6
21,6
16,8
16,8

m/
Doos
30,0
24,0

216

19,2

16,8

16,8

156

12,0

17



@ifl&5T52 NIEUW! Beperkte rookemissie

dankzij Euroklasse B, -s2, dO

Kaiflex ST s2
Slang - op rol

Kleur: Antraciet

Koperen buis Stalen buis 6 mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim ] ] Type/Reference Artikelnr. Dr2</> .
mm DN mm DN
6,0 4 STs2-T-e-06x006 4001500 50
8,0 6 STs2-T-e-06x008 4001501 48
10,0 8 1/8 10,2 6 STs2-T-e-06x010 4001502 46
12,0 10 12,5 STs2-T-e-06x012 4001503 40
15,0 10 1/4 135 8 STs2-T-e-06x015 4001504 38
18,0 15 3/8 17,2 10 STs2-T-e-06x018 4001505 30
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-e-06x022 4001506 23
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-e-06x028 4001507 20
Koperen buis Stalen buis 9mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
] ] Duim ] ] Type/Reference Artikelnr. Dr:‘/) .
mm DN mm DN
6,0 4 STs2-T-e-09x006 4001508 40
8,0 6 STs2-T-e-09x008 4001509 37
10,0 8 1/8 10,2 6 STs2-T-e-09x010 4001510 34
12,0 10 12,5 STs2-T-e-09x012 4001511 31
15,0 10 1/4 135 8 STs2-T-e-09x015 4001512 27
18,0 15 3/8 17,2 10 STs2-T-e-09x018 4001513 23
20,0 STs2-T-e-09x020 4006619 23
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-e-09x022 4001514 19
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-e-09x028 4001515 14
Koperen buis Stalen buis 13 mm
Cu Fe Isolatiedikte
Buiten Nom. Buiten  Nom.
[] [] Duim [] [} Type/Reference Artikelnr. D':é a
mm DN mm DN
6,0 4 STs2-T-e-13x006 4001516 26
10,0 8 1/8 10,2 6 STs2-T-e-13x010 4001518 23
12,0 10 12,5 STs2-T-e-13x012 4001519 18
15,0 10 1/4 13,5 8 STs2-T-e-13x015 4001520 17
18,0 15 3/8 17,2 10 STs2-T-e-13x018 4001521 15
22,0 20 1/2 213 15 STs2-T-e-13x022 4001522 14
28,0 25 3/4 26,9 20 STs2-T-e-13x028 4001523 10
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Kaiflex ST s2

Toebehoren
Lijm - Reinigingsmiddel - Beschermlaag
I
. . Type Stuk/
Details Type/Reference Artikelnr. ORTSINeT Inhoud VPE
Kleber
F Kaiflex Speciaallijm 414 met kwast - tolueenvrij Ad-414-CA220 4004706 Blik 2209 24
g Kaiflex Speciaallijm 414 tolueenvrij Ad-414-CA660 4004708 Blik 660 g 20
. Kaiflex Speciaallijm 414 tolueenvrij Ad-414-CN2200 4004710 Bus 220049 6
Reinigingsmiddel
= Kaiflex Reinigingsmiddel Clean-CA1000 4004732 Blik 101 12
e
Beschermlaag
a5 B Kleur: Wit .
u (ca. RAL 9010) KF-Co-wh-CA750 4004719 Blik 0,751 4
o= Kaifinish Color Kleur: Gri
eur: Grijs P )
| - (ca. RAL 7035) KF-Co-gr-CA750 4004720 Blik 0,751 4
Toebehoren
Lijmpomp - Mes - Gelstift
I
Details Type/Reference Artikelnr. S‘;:lé/
Lijmpomp
- Lijmpomp lange hals - 177 mm kwast Gl-Pmp-long 4004718 1
ci_ Lijmpomp korte hals - 17 mm kwast GIl-Pmp-short 4004715 1
‘ By om st voor lijmpomp GI-Pmp-Brush-11 4004716 1
17 mm kwast voor lijmpomp Gl-Pmp-Brush-17 4004717 1
Mes
) met keramisch lemmet (15 cm) en _ .
ﬁ Keramisch mes Kunststof greep (14 cm) Knf-Ceramic 4004737 1
WE—y  Matmes Knf-Sheet 4004735 1
—
— Messenset 3 messen, 1 wetsteen Knf-Set 4004736 1
Gelstift
f Gelstift Kleur. Zilver N Gelpen 4004730 12
aanbrengen tekens op isolatie
Toebehoren
Tape
I
. " Breedte Lengte Dikte Stuk/
Details Type/Reference Artikelnr. = -~ e VPE
Kaiflex ST Tape Tp-ST-50/15/3-SA 4004675 50 15 3 12
© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden 19



KaifleX ST s2

20 © Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden.



Kaiflex ST s2
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KaifleX ST s2
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Toleranties

EN 14304:2009+A1:2013 - Flexible Elastomeric Foam (FEF)

Leveringsvorm Lengte
Slang +1,5%
Tape SO
-1,5%

Maten in millimeter - D, = Inwendige diameter

Kaiflex ST s2
Verpakkingen

N/c

Dikte
Breedte Grensmaat- Rechthoekigheid
aangegeven L
afwijking
d, <8 +1,0
8<d,=18 *1,5
) 18<d, <31 25 30 mm
d,>31 %30
_ -0,
2,0 % d,=3 15 =
d, =Maten in millimeter - D, =nominale waarde van de inwendige diameter van een slang

Slang - Lengte: 2 m

A: 320 mm

B: 410 mm

C: 2120 mm
Volume: 0,278 m?®

Slang - Lengte: 1,2 m

A: 385 mm

B: 400 mm
C:1.230 mm
Volume: 0,189 m?®

Slang - op rol

A: 300 mm
B: 500 mm
C: 500 mm
Volume: 0,075 m?

Tape

A: 300 mm
B: 300 mm
C: 620 mm
Volume: 0,056 m?

© Kaimann GmbH - Wijzigingen voorbehouden

Algemene informatie

Kaiflex ST s2

Inwendige diameter

D, <100 D,>100

D,+1=D;=D, +4 D,*1=D;=D,+6

U

Levering uitsluitend in volle
verpakkingseenheden.

Levering van korte lengten
bij 2 m slangen: Tot 10 % van
de doosinhoud kan in lengte
van 1 m worden geleverd. Bij
een doosinhoud van minder
dan 20 m kan een slang van
2 meter worden vervangen
door twee slangen van 1 m.

De in de tabellen aangege-
ven leidingdimensies hebben
betrekking op DIN EN 1057
voor koperen buizen c.g. DIN
EN 10255 voor stalen buizen.

Om een optimale installa-
tie te waarborgen moeten
Kaimann accessoires worden
gebruikt.
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SAINT-GOBAIN

Kaimann GmbH

HansastraBe 2-5
33161 Hovelhof - Germany
Phone: +49 5257 9850-0
E-Mail: info.kaimann@saint-gobain.com

www.kaimann.com

WECREATESOLUTIONS

Altijd de beste oplossing voor de klant vinden - dit eenvou-
dige voornemen leidt bij Kaimann tot innovatieve ideeén en
voortdurende vooruitgang. Het bedrijf is een van de toon-
aangevende leveranciers van technologie en innovatie op
het gebied van elastomere isolatiematerialen en biedt een
brede productportefeuille voor een breed scala van toepas-
singen, zoals in de bouw, de machinebouw en de industrie.

De producten zorgen voor een grotere energie-efficiéntie
en duurzaamheid, gecombineerd met een doeltreffende
bescherming tegen corrosie, brand en lawaai. Dankzij de
“Environmental Product Declarations” (EPD) zorgen de
Kaimann isolatiematerialen ook voor meer transparantie
bij de levenscyclusanalyse.

KAIMANN
/ SAINT-GOBAIN

E e editie van di
jegevens en technische informa ijn gebaseerd
ecifieke bedrijffsomstandighe € chreven producttoe-

ce.

Kaifoam®, Kaifix®, Kaisound®, Ka , Kaifinish® en Kairopak® zijn gedeponeerde handelsmerken
ma Kaimann GmbH
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